
Dz.U./S S89
08/05/2015
159912-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

1/5

08/05/2015 S89
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1/5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:159912-2015:TEXT:PL:HTML

Polska-Białystok: Urządzenia diagnostyczne
2015/S 089-159912

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Dostawy

Dyrektywa 2004/18/WE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe

Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Białymstoku
ul. M. Skłodowskiej-Curie 23
Osoba do kontaktów: Marta Stocka
15-950 Białystok
POLSKA
Tel.:  +48 857456342
E-mail: sekretariat@rckik.bialystok.pl
Faks:  +48 857447133
Adresy internetowe: 
Ogólny adres instytucji zamawiającej: www.rckik.bialystok.pl

I.2) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inna: SP ZOZ

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Zdrowie

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie

Sekcja II: Przedmiot zamówienia
II.1) Opis

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu
Dostawa w pełni automatycznych analizatorów do immunohematologii wykorzystujących mikrokarty
żelowe do mikrometody ID-System wraz z niezbędnym oprogramowaniem i oprzyrządowaniem, dostawą,
kart, odczynników, akcesoriów i materiałów zużywalnych, kalibracyjnych, kontrolnych, zestawów do
wewnątrzlaboratoryjnej kontroli jakości badań oraz dostawę mikrokart żelowych, odczynników i akcesoriów do
dzierżawionego analizatora immunohematologicznego IH-1000.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Dostawy
Kupno
Główne miejsce lub lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia usług: Część
1:
1) RCKiK w Białymstoku Terenowy Oddział w Bielsku Podlaskim,
2) RCKiK w Białymstoku Terenowy Oddział w Łomży,

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:159912-2015:TEXT:PL:HTML
mailto:sekretariat@rckik.bialystok.pl
www.rckik.bialystok.pl


Dz.U./S S89
08/05/2015
159912-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

2/5

08/05/2015 S89
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2/5

3) RCKiK w Białymstoku Terenowy Oddział w Hajnówce,
4) RCKiK w Białymstoku Terenowy Oddział w Suwałkach.
Część 2: Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Białymstoku.
Kod NUTS PL343

II.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu
1. Przedmiotem zamówienia jest:
1.1 Część 1 – Dostawa czterech w pełni automatycznych analizatorów do immunohematologii,
wykorzystujących mikrokarty żelowe w technologii ID-System, współpracujących z posiadanym przez
Zamawiającego systemem do zdalnej autoryzacji badań Banjo-Maestro wraz z niezbędnym oprogramowaniem
i oprzyrządowaniem oraz sukcesywne dostawy przewidziane instrukcjami użycia wyrobów medycznych
do diagnostyki In vitro, kart, odczynników, akcesoriów do wykonywania badań, materiałów zużywalnych,
kalibracyjnych i kontrolnych oraz zestawów do wewnątrzlaboratoryjnej codziennej kontroli jakości badań
immunohematolgicznych, zapewniających prawidłową pracę zaoferowanych analizatorów na potrzeby
Regionalnego Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Białymstoku Terenowy Oddział w Bielsku Podlaskim,
Łomży, Hajnówce i Suwałkach.
1.2 Część 2 – Dostawa mikrokart żelowych, odczynników i akcesoriów do dzierżawionego przez
Zamawiającego analizatora immunohematologicznego IH-1000, przewidzianych instrukcjami użycia analizatora
na potrzeby Regionalnego Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Białymstoku.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określony został w Załączniku nr 1 do SIWZ.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
33124100, 33696500, 33696200, 33141625, 33696300

II.1.6) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

II.2) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)

II.2.1) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)
Wartość: 740 191,84 PLN
Bez VAT

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Rodzaj procedury

IV.1.1) Rodzaj procedury
Otwarta

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystano aukcję elektroniczną: nie

IV.3) Informacje administracyjne

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą
ZP/PN-7/15

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
Ogłoszenie o zamówieniu
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2015/S 38-064634 z dnia 24.2.2015

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:64634-2015:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S89
08/05/2015
159912-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

3/5

08/05/2015 S89
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3/5

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 1 - Nazwa: Dostawa czterech w pełni automatycznych analizatorów do immunohematologii, wykorzystujących
mikrokarty żelowe w technologii ID-System, współpracujących z posiadanym przez Zamawiającego systemem do
zdalnej autoryzacji badań Banjo-Maestro wraz z niezbędnym oprogramowaniem i oprzyrządowaniem oraz sukcesywne
dostawy przewidziane instrukcjami użycia wyrobów medycznych do diagnostyki In vitro, kart, odczynników, akcesoriów
do wykonywania badań, materiałów zużywalnych, kalibracyjnych i kontrolnych oraz zestawów do wewnątrzlaboratoryjnej
codziennej kontroli jakości badań immunohematologicznych, zapewniających prawidłową pracę zaoferowanych
analizatorów na potrzeby Regionalnego Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Białymstoku Terenowy Oddział w
Bielsku Podlaskim, Łomży, Hajnówce i Suwałkach
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

14.4.2015

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
DiaHem AG Diagnostic Products
Schlosserstrasse 4
CH-8180 Bülach
SZWAJCARIA
E-mail: info@diahem.com
Tel.:  +48 124163682
Faks:  +48 124163692

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 589 205 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 589 204,72 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Część nr: 2 - Nazwa: Dostawa mikrokart żelowych, odczynników i akcesoriów do dzierżawionego przez Zamawiającego
analizatora immunohematologicznego IH-1000, przewidzianych instrukcjami użycia analizatora na potrzeby Regionalnego
Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Białymstoku
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

14.4.2015

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
DiaHem AG Diagnostic Products
Schlosserstrasse 4
CH-8180 Bülach
SZWAJCARIA
E-mail: infopl@diahem.com
Tel.:  +48 124163682

mailto:info@diahem.com
mailto:infopl@diahem.com


Dz.U./S S89
08/05/2015
159912-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

4/5

08/05/2015 S89
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4/5

Faks:  +48 124163692

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 150 990 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 150 987,12 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

VI.2) Informacje dodatkowe:
Przy wyborze oferty najkorzystniejszej, Zamawiający kierował się następującymi kryteriami oceny ofert:
1. Część 1:
1) Cena – 90 %
2) Okres gwarancji analizatora – 10 %
Za najkorzystniejszą w Części 1 uznana została oferta niepodlegająca odrzuceniu i spełniająca wszystkie
wymogi formalne i merytoryczne, która uzyskała najwyższą liczbę punktów (po zsumowaniu) w obu
kryteriach.
2. Część 2:
1) Cena – 90 %
2) Termin ważności mikrokart i odczynników – 10 %
Za najkorzystniejszą w Części 2 uznana została oferta niepodlegająca odrzuceniu i spełniająca wszystkie
wymogi formalne i merytoryczne, która uzyskała najwyższą liczbę punktów (po zsumowaniu) w obu
kryteriach.

VI.3) Procedury odwoławcze

VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
02-676 Warszawa
POLSKA
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.:  +48 2245587801
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl
Faks:  +48 224587803

VI.3.2) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: Odwołania wnosi się do Prezesa Krajowej Izby
Odwoławczej w formie pisemnej albo elektronicznej opatrzonej bezpiecznym podpisem elektronicznym.
Odwołujący przesyła kopię odwołania Zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki
sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. Odwołanie wnosi się w terminie
10 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia - jeżeli
zostały przesłane w sposób określony w art. 27 ust. 2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu oraz

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S89
08/05/2015
159912-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

5/5

08/05/2015 S89
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5/5

wobec postanowień SIWZ wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia przez Urząd Publikacji Unii
Europejskiej lub zamieszczenia SIWZ na stronie internetowej. Odwołanie wobec czynności innych niż:
— niezgodnej z przepisami ustawy czynności Zamawiającego podjętej w postępowaniu o udzielenie
zamówienia lub zaniechania czynności, do której Zamawiający jest zobowiązany na podstawie ustawy,
— wobec treści ogłoszenia o zamówieniu oraz wobec postanowień specyfikacji istotnych warunków zamówienia
wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było
powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia.

VI.3.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
02-676 Warszawa
POLSKA
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.:  +48 2245587801
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl
Faks:  +48 224587803

VI.4) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
5.5.2015

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

